



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1152

13.04.2025 (136)

Pahan neron koulutus

Gerhard Lauck

Osa 18

Jälkiseuraukset: Kriminalisointi ja syytteeseenpano Yhdys- valloissa

Mutta on vielä muutakin! Palattuani Amerikkaan Yhdysvaltain hallitus julistaa minut "tuomituksi rikolliseksi" ja yrittää heittää minut vankilaan!

Sen jälkeen, kun minut oli tuomittu Saksassa vuonna 1976 ajatusrikoksesta, olin kysynyt yhdysvaltalaiselta asianajajaltani, oliko tällä mitään oikeudellisia seurauksia Yhdysvalloissa. Minulle sanottiin, että ei. Ensinnäkin kyseessä oli ulkomainen tuomio. Toiseksi se koski toimintaa, joka on nimenomaisesti suojattu ensimmäisen lisäyksen nojalla. Myöhemmin sain ongelmitta aseluvan.

Kun palasin Amerikkaan vuonna 1999, vanha aselupani oli vanhentunut. Niinpä täytin uuden hakemuksen.

Kun luin kysymyksen, jossa kysyttiin, olenko "tuomittu rikollinen", muistin asianajajani sanat. Tunsin silti oloni levottomaksi. "Tulkinnat" voivat muuttua ja muuttuvatkin ajan myötä. Kyse oli kuitenkin periaatteellisesta kysymyksestä.

Kantani oli (ja on edelleen) tämä: *Se, että poliittiselle vangille sanotaan, että hän on tuomittu rikollinen, on sama kuin sanoisi raiskauksen uhrille, että hän on lutka, koska hän on harrastanut seksiä avioliiton ulkopuolella. Se on törkeää! Se*

on häpeällistä! Vielä pahempaa on, kun hallitus vaatii uhria mustamaalaamaan itsensä väärästä valasta syytteen ja vankeusrangaistuksen uhalla!

Vastasin tähän kysymykseen "Ei!"

Seuraavaksi tapahtui seuraavaa.

Kevät 1999. Yhdysvaltain liittovaltion hallitus julistaa minut "tuomitukseksi rikolliseksi" pelkästään sen perusteella, että minut on "tuomittu Saksassa" laillisesta sanomalehden julkaisemisesta Amerikassa! Käynnistän oikeudelliset vastatoimet. American Civil Liberties Union (ACLU) ottaa asian käsiteltäväkseen.

30. heinäkuuta 1999. Paikallinen tuomioistuin hylkää valitukseni aseenkantolupahakemukseni hylkäämisestä, mutta jättää ensimmäisen lisäyksen kysymyksen ratkaisematta. Poliisin oikeudellista neuvonantajaa siteerataan paikallislehdessä 31. heinäkuuta julkaistussa etusivun artikkelissa, jonka mukaan tämä tapaus voisi mennä Yhdysvaltain korkeimpaan oikeuteen.

Eräs toinen tapaus päättyi Yhdysvaltain korkeimpaan oikeuteen muutamaa vuotta myöhemmin. Se "ratkaisi" asian myönteisessä mielessä. Tämä ei kuitenkaan välttämättä tarkoita, ettei asia voisi toistua. Lisäksi "väärästä valasta" saatetaan nostaa syyte joka tapauksessa!

17. elokuuta 1999. ACLU valittaa sekä Lancasterin piirikunnan piirituomioistuimeen että valtiovarainministeriöön.

15. lokakuuta 1999. Käräjäoikeus hylkäsi valitukseni muutoseikan vuoksi. Hämmästyttävää kyllä, minulle tai asianajajalleni ei edes ilmoiteta asiasta ennen seuraavaa viikkoa. ACLU:n asianajaja aloittaa uuden valituksen valmistelun.

4. marraskuuta 1999. Saatuaani tietää pidätysmääräyksestä ilmoittaudun Lincolnin poliisille. Minua syytetään virallisesti "neljännen luokan törkeästä väärästä valan vannomisesta" - rangaistuksena viisi vuotta vankeutta ja/tai 10 000,00 dollarin sakko - koska en ole paljastanut ajateltua rikos "tuomiota" Saksassa. Minut vapautetaan takuita vastaan samana päivänä.

8. marraskuuta 1999. *Lincoln Journal Star* -lehdessä on pääkirjoitus, jossa arvostellaan paikallisia viranomaisia "liian aggressiivisiksi", koska he nostavat rikossyytteen ennen kuin perustuslaillisiin kysymyksiin on saatu tyydyttävä vastaus.

4. joulukuuta 2001. Kaksikymmentäviisi kuukautta syytteen nostamisen jälkeen oikeudenkäyntini alkaa ja päättyy alle tunnissa syytteen hylkäämiseen.

Tärkeää! Tämä tapaus hylättiin vain TEKNISEN PERUSTELUN vuoksi. Ei ensimmäisen lisäyksen perusteella!

Rikos on Saksan lain mukaan "rikkomus", eikä se johda kansalaisoikeuksien menettämiseen. (Nebraskan osavaltion poliisi muutti myöhemmin hakemuksen sanamuotoa kiertääkseen tämän muotoseikan. Siksi "väärästä valasta" voi saada tuomion vielä nykyäänkin!).

Syyttäjä kutsui paikalle veronmaksajien 20 000 dollarin hintaan oikeudellisen asiantuntijatulkkin, joka työskenteli muun muassa Yhdysvaltain oikeusministeriön erityissyyttäjänvirastossa (Office for Special Prosecution). Sen erikoisalaa ovat "natsisotarikolliset". Kerran sen päällikkönä oli Yhdysvaltain ja Israelin kaksoiskansalainen, joka toimi samanaikaisesti Israelin sheriffinä!

Tämä "asiantuntija" ei tehnyt selvää eroa rikoksen ja rikkomuksen välillä! Ainoastaan Saksan lain ja kielen tuntemukseni ansiosta puolustus sai tämän selville. Sitten pakotimme "asiantuntijan" myöntämään asian. Tämä oli puolustukseni kannalta elintärkeää. Muuten tuomio ja valitukset aina Yhdysvaltain korkeimpaan oikeuteen asti - ja kenties vankila kaiken tämän aikana (!) - olisivat olleet todennäköinen lopputulos!

ACLU ei voinut puolustaa minua, koska tapaus oli rikosoikeudellinen, ei siviilioikeudellinen. Minulla oli julkinen puolustaja. Minun oli *itse* otettava kiinni tästä teknisestä puutteesta. Sitten minun oli mainittava siitä hänelle *toistuvasti*, ennen kuin hän suostui siihen, että se oli käyttökelpoinen seikka.

Uhka meille kaikille

Kuvittele seuraava skenaario.

*Yhdysvaltain hallitus evää sinulta oikeuden äänestää tai omistaa ampuma-aseita sillä perusteella, että olet tuomittu rikollinen!.. koska sinut on **tuomittu** vuosia sitten **ulkomaisessa** maassa **rikkomuksesta**, joka oli samankaltainen kuin **kristillisen Raamatun hallussapito muslimimaassa!***

Tai koska ulkomainen hallitus ei pidä Yhdysvalloissa sijaitsevasta verkkosivustostasi, vaatii lainkäyttövaltaa ja tuomitsee"sinut ajatusrikoksesta!

Ai niin, ja koska et ilmoittanut fikostuomiotasi"aselupahakemuksessa, sinut pidätetään ja sinua syytetään törkeästä väärästä valasta!!!!

Näin voi käydä sinullekin! Oma tapaukseni todistaa sen! Oikeudellisesti nämä tapaukset eivät poikkea minun tapauksistani.

Kun tämä yhdistetään viimeaikaisiin "Big Brother" -paljastuksiin, meillä on melko pelottava skenaario!

Kahdeksas luku

Uusi vuosituhat

Palattuani Amerikkaan olin tyytyväinen edistykseen, jota oli tapahtunut poissa-oloni aikana. Niinpä jatkoin delegointia ja käytin suuren osan ajastani muihin tehtäviin.

Yksi näistä harrastuksista oli *mentorointi*. Löysin siitä suurta henkilökohtaista tyydytystä. Nämä nuoret olivat paljon fiksumpia kuin minä olin heidän iässään. Jotkut heistä saavuttavat varmasti paljon enemmän kuin minä. Kaikki, mitä olen voinut edistää heidän kehitystään, on minun vaatimaton lahjani jälkipolville.

Ajan myötä pienimuotoinen uutiskirje korvasi tabloid-lehden. Sitten verkkosivut korvasivat uutiskirjeen. Kirjojen julkaiseminen sen sijaan säilyi ja jopa laajeni huomattavasti. Parhaimmillaan juuri ennen suurta lamaa julkaisimme noin 100 uutta kirjanimikettä vuodessa.

60,000,000 Web-sivuston osumia

Ensimmäinen verkkosivusto, jonka loin (tammikuussa 2000) ja jota hallinnoin, oli organisaatiollemme.

Aluksi en todellakaan halunnut ryhtyä tälle alalle lainkaan. Minulla on hyvin vähän kykyjä mihinkään tekniseen tai mekaaniseen. Mutta muut vapaaehtoiset pudottivat pallon pois, ja minun oli astuttava tilalle. Tykkäsin siitä tai en.

Niinpä aloin vastentahtoisesti tutkia, miten voisin hankkia edes *vähimmäistason* taidot tällä alalla.

Ensimmäisellä verkkosivustollani oli yli KAKSI miljoonaa kävijää ensimmäisenä vuonna, KYMMENEN miljoonaa kävijää toisena vuonna ja KAHDENKYM-MENENEN miljoonaa kävijää kolmantena vuonna! Se saavutti huippunsa kuudes-sakymmenessä miljoonassa kävijässä vuodessa muutamaa vuotta myöhemmin!

Kun otetaan huomioon tämä valtava määrä, kaistanleveydestä tuli nopeasti suuri kustannuskysymys. Niinpä meistä tuli hyvin pian "verkkosivujen jälleenmyyjä".

Näin saimme palvelimelta tukkuhinnoittelun. Ostimme verkkosivutilejä irtotavarana, myimme osan edelleen, lahjoitimme osan ja käytimme loput kokeiluihin.

Muutamaa vuotta myöhemmin yksi USA:n kolmesta suurimmasta palvelimesta kertoi meille, että olimme yksi heidän kymmenestä parhaasta verkkosivustojen jälleenmyyjästään maailmanlaajuisesti!

Tietenkin, kun ensimmäisen kerran loin tämän sivuston, adeptit katsoivat sitä alaspäin. Suunnittelu oli liian tavallinen ja yksinkertainen. Siitä puuttuivat kellot ja pillit. Se oli selvästi *amatöörin* työtä.

Totta. Se oli amatöörin työtä. Se oli epäsovinnaainen yleisesti hyväksytyjen standardien mukaan. Mutta se toimi!

Tähän suunnitteluun oli neljä syytä:

Ensinnäkin, lähestymistapani *suoramarkkinoijana* eikä *tietokonevelho* tai perinteinen *verkkosivujen suunnittelija*.

Yleinen virhe, joka nykyään tehdään, on se, että verkkosivuston luominen ja ylläpito annetaan tietokoneen taitajan tai verkkosivuston suunnittelijan tehtäväksi. Lopputuloksena on verkkosivusto, joka näyttää taideteokselta, mutta ei tuota optimaalisia tuloksia.

Pahinta on se, että tätä dödöä ei useinkaan korjata. Kukaan ei huomaa puutetta, koska sivusto näyttää hyvältä! Aivan kuin kaunis nainen, joka todellisuudessa on sarjamurhaaja. Useimmat verkkosivujen suunnittelijat ovat "taiteilijoita". Eivät "tiedemiehiä" kuten suoramarkkinoijat. Ajattele asiaa näin: Van Gogh oli loistava taidemaalari, mutta olisitko sinä palkannut hänet rakentamaan siltaa???

Toiseksi, *hakukoneoptimointia* (SEO) koskeva tutkimukseni.

Kolmanneksi *menetelmien yksinkertaisuus ja standardointi*, jotka toimivat niin hyvin iltapäivälehtien toiminnassa ja muualla.

Neljänneksi, oman henkilöstömme hyvin rajalliset tietokonetaidot. (Yleensä tietokonenörtit haluavat leikkiä uusimmilla huipputekniikan leluilla. Eivät tehdä "tylsää" työtä.)

Käytimme paljon rahaa tietokoneanimaatio-ohjelmaan. Sitten palkkasimme ammattitaiteilijan piirtämään tunnettujen poliitikkojen kasvot ympäri maailmaa. Näiden kasvojen avulla luotiin tietokoneanimaatioita, joissa heitä pilkataan. Näihin sisältyi myös valtionpäämiehiä, jotka lauloivat laittomia toisinajattelijoiden lauluja.

Jossain vaiheessa loimme *joka päivä kaksi* uutta animaatiota verkkosivuillemme. Yksi kummallekin pääkielellemme.

Tämän oli tarkoitus olla vain ensimmäinen vaihe paljon kunnianhimoisemmassa hankkeessa. Valitettavasti se hyllytettiin myöhemmin. Se kerää edelleen pölyä hyllyssä. Mutta se ei ole roskakorissa.

Olin palkannut SEO-konsultin.

Ei tehdä työtä itse, kuten on tapana. Vaan *kouluttamaan minua*. Siten voisin tulevaisuudessa tehdä tämän tehtävän itse.

Sitten perustin kymmenkunta verkkosivua ja kokeilin viisikymmentä hakusanaa. Seurasin ja kirjasin joka päivä jokaisen hakusanan Google-sijoituksen. Tein tätä kuukausien ajan. Useimmat näistä hakusanoista ilmestyivät pian ensimmäiselle sivulle ja jotkut olivat jopa sijalla 1.

Muutaman suuremman ja tärkeämmän verkkosivuston kohdalla seurasimme verkkosivuston tilastoja *päivittäin*. Myöhemmin kirjasin nämä luvut, vertasin niitä tuloihin, analysoin suhdelukuja ja ennustin liikenteen ja tulojen kasvua.

Internet on joiltain osin *samanlainen* kuin *postimyynti*. Paitsi että desimaalipisteen jälkeiset numerot on siirretty muutamalla välilyönnillä. Postimyyntissä olin tottunut menemään vain kolme tai neljä numeroa desimaalipisteen oikealle puolelle. Internetissä niitä oli kuusi.

Suurin ongelma on laatu. Internet on tirkistelevä media. Ennen internetiä tilaajilla oli tunneside painettuun julkaisuunsa. Tämä näkyi konkreettisena tukena joko vapaaehtoistyön tai lahjoitusten muodossa. Tämä puuttuu valitettavasti verkkomaailmasta.

Hitler toteaa *Mein Kampfissa*: **Hitler: Propagandan tarkoitus on voittaa seuraajia. Seuraajien tarkoitus on tehdä propagandaa.**

Internetissä vapaa itsensä tyydyttäminen on kuitenkin vallalla. Foorumeilla riitelemine tai kiihottavien kommenttien lähettäminen on ajan ja vaivan tuhlausta. Puhuttu sana, mieluiten kasvokkain, on äärettömän paljon tehokkaampi. Käytännön kokemus sekä huolellinen mittaaminen ja analyysi sekä verkkosivujen liikenteestä että perinteisen painetun median postimyyntistä ovat vakuuttaneet minut tästä.

Vanha kaarti on valmiina

Kolme vuosikymmentä NSDAP/AO:n syntymän jälkeen vuonna 1972 liikkeen "laillinen haara" korvasi "laittoman haaran". Puolilegaaliset eturyhmät ja laillinen kirjallisuus korvasivat maanalaiset solut ja laittoman kirjallisuuden. Myös Internetillä oli suuri merkitys tässä kehityksessä.

Ulkomaan tukikohta siirtyi toissijaisiin tukitehtäviin. Samoin kuin siirtyminen aktiivipalveluksesta reserviin, vaikka olemme "poliittisia sotilaita" toisin kuin perinteisessä sotilaspalveluksessa olevat sotilaat.

Ehkä hallituksen sorto pakottaa jonain päivänä liikkeen palaamaan vanhan tyyliin maanlaiseen vastarintaan. Jos näin käy, vapauden vihollinen löytää vanhan kaartimme hyvin halukkaana ja kykenevänä "antamaan hänelle mustan silmän".

Mutta me emme "katkaise hänen päätään". Me pysymme väkivallattomina.

Jossain vaiheessa ehkä kaukaisessa, ehkä ei niin kaukaisessa tulevaisuudessa, Vanhassa maassa, toivottavasti *kaikissa* maissa, pidetään jälleen todella vapaat vaalit. Silloin on vain ajan kysymys, milloin tyrannit kaatuvat. Silloin vapaa maa voi jakaa oikeutta. Oikeudenmukaisuus tai kosto eivät kuulu tehtävämme piiriin.

Toisinajattelijat vaihtavat tarvittaessa taktiikkaa uudelleen. Takana olevat joukot palaavat rintamalle. Reserviläiset kutsutaan takaisin aktiivipalvelukseen.

Minulle olisi KUNNIA saada SALLITA seistä heidän rinnallaan!



NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com

nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!